Târgul Inului Nr. 80, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 65.

Brașov, Joi 22 Martie (4 Aprilie).

1901.

Situația dincolo de Laita.

Sâmbătă parlamentul din Viena și-a încheiat prima sesiune, luând vacanțe de sărbătorile Pascilor. Deputații s'au împrăștiat de astădată în totă liniștea și pôte cei mai mulți cu speranța, că reîntorcându-se după sărbători vor pute continua tot în liniște opera